檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺南市立永仁高級中學　函

地址：71052臺南市永康區忠孝路74號

承辦人：龔俊祐

電話：06-3115538#57

傳真：06-3116859

電子信箱：luciola7832@tn.edu.tw

受文者：臺南市北區文元國民小學

發文日期：中華民國106年1月10日

發文字號：永仁中教字第1060036299號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：索票回函、海報、邀請函(0036299A00_ATTCH1.docx、0036299A00_ATTCH2.jpg、

0036299A00_ATTCH3.jpg、0036299A00_ATTCH4.jpg)

主旨：本校承辦105學年度國民中小學舞蹈藝術才能班聯合成果

發表會，誠摯邀請 貴校校長與師長蒞臨觀賞指導，共襄盛

舉，無任感荷。

說明：

一、演出時間：106年1月21日(星期六)19:00。

二、演出單位：永仁高中國中部、中山國中、中西區進學國小

與永康區復興國小等四校舞蹈班。

三、如蒙厚愛撥冗與會，敬請於106年1月12日(四)回傳附件回

函。

四、由於各界索票踴躍，敬請於事前登記所需票數，本校盡可

能滿足您的需求，若有服務不週之處，敬請包涵。

正本：臺南市政府所屬各國民中學(臺南市立永仁高級中學除外)、臺南市政府所屬各國

民小學

副本： 2017-01-10
08:28:04